
 

 

COMUNE DI SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

 

 

Originale 

 

DETERMINAZIONE N. 427 del 15/05/2015 

 

 

AREA 9 - Segreteria Generale - Affari Generali - Contratti - 

Biblioteca, Musei - Servizi Informatici 

 
Servizio appalti e contratti 

 

 

 
 

Oggetto: Affidamento in Concessione strutture  ubicate in via 

Einaudi (località San Lussorio), via Monte Serpeddì 

(località Su Planu), via Gallura (località Is Corrias)  da 

adibire ad Asili Nido. Codice CIG 607098929C. 

Nomina  Commissione Giudicatrice  

 

 
 

 

 

 

 

N° 76 del Registro Determinazioni  

AREA 9 - Segreteria Generale - Affari Generali - Contratti - Biblioteca, Musei - Servizi Informatici

 



Proposta di Determinazione Numero 713 del 15/05/2015 

 

COMUNE DI SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

___________________________________ 
 

 

AREA 9 - Segreteria Generale - Affari Generali - Contratti - Biblioteca, 
Musei - Servizi Informatici 
Servizio appalti e contratti 

 
 

OGGETTO: AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE STRUTTURE  UBICATE IN VIA EINAUDI (LOCALITÀ 

SAN LUSSORIO), VIA MONTE SERPEDDÌ (LOCALITÀ SU PLANU), VIA GALLURA 

(LOCALITÀ IS CORRIAS)  DA ADIBIRE AD ASILI NIDO. CODICE CIG 607098929C. 
NOMINA  COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 
IL DIRETTORE D’AREA 

 

 Visti i Decreti Sindacali protocollo n. 6689 del 28/02/2014 e n. 7432  del 10/03/2015, con i quali, in 

attuazione degli articoli 50, comma 10, e 109, comma 11, del Testo Unico  sull’ordinamento degli Enti 

Locali, approvato con D. Lgs.  n. 267/2000, vengono attribuite alla sottoscritta le funzioni di Direttore 

dell’Area 9, Affari Generali, Appalti e Contratti; 

Vista la determinazione a contrarre del Direttore dell’Area 1 n. 1324 del 22/12/2014, così come 

modificata dalla determinazione n. 340 del 23/04/2015, con la quale è stato disposto l’avvio delle procedure 

per l’affidamento in concessione delle strutture in oggetto, da adibire a nidi di infanzia  e ad altri servizi per 

la prima infanzia, per un periodo di 5 anni, ripetibile per un ulteriore periodo di 5 anni, ai sensi dell’art. 57, 

comma 5, lett. b), del D. Lgs. n. 163/2006, e si  è stabilito di procedere all’affidamento della concessione in 

questione mediante procedura ristretta, ai sensi dell’art. 27 del D. Lgs. n. 163/2006, con aggiudicazione a 

favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa,  ai sensi dell'art. 83 del D. Lgs. n. 163/2006 e sono stati 

approvati il progetto della concessione, il capitolato speciale d’appalto e lo schema del contratto; 

 Vista la determinazione del Direttore d’Area 9  n. 352 del 27/04/2015 con la quale è stata approvata 

la lettera d’invito e la documentazione complementare: istanza/dichiarazione sostitutiva e modulo offerta, ed  

è stata indetta per il giorno 15/05/2015, la procedura ristretta per l’affidamento in concessione delle strutture 

in argomento, da esperirsi con le modalità sopra indicate; 

 

      Considerato che si rende necessario, a norma dell’art. 84 del D. Lgs. n. 163/2006, provvedere alla 

costituzione della Commissione Giudicatrice preposta alla valutazione delle offerte ammesse alla gara, 

composta dal sottoscritto Direttore dell’Area A9, con funzioni di Presidente, e da due funzionari 

dell’Amministrazione Comunale esperti del settore; 

 

     Dato atto che, ai sensi del comma 10 dell’art. 84 del su citato Decreto Legislativo, la nomina dei 

commissari e la costituzione della commissione devono avvenire dopo la scadenza del termine fissato per la 

presentazione delle offerte stabilito, con riferimento alla procedura concorsuale in questione, per il giorno 

14/05/2015 entro le ore 13:30; 

 



DETERMINA 

 

 

     Di costituire la Commissione Giudicatrice di cui in premessa nelle persone dei Signori: 

� Dott.ssa Maria Regina Vittone, PRESIDENTE 

� Dott.ssa Annalisa Grillo  COMMISSARIO ESPERTO  

� Signor Gianni Luigi Serra COMMISSARIO ESPERTO 

 

     Di dare atto che le attività della Commissione, svolgendosi esclusivamente nell’ambito dell’ordinario 

orario di servizio, non comporteranno alcuna spesa a carico del Bilancio comunale. 

 
 Istr. Dir Amm.: Melis   

                                                                                                                IL DIRETTORE D’AREA 

                                                                                                                  Dott.ssa  Maria Vittone 

 



Determinazione Nr° 427 del  15/05/2015  - - - AREA 9 - Segreteria Generale - Affari Generali - Contratti - Biblioteca, Musei - Servizi Informatici 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente atto, formato digitalmente e sottoscritto con firma digitale dal competente Direttore d'Area, sarà 

reso pubblico ai sensi dell'art. 4 comma 1 del Regolamento per l’organizzazione e le modalità di gestione 

dell’Albo Pretorio Virtuale 

 

 

Atto in Originale

 


